

# BON DE COMMANDE 2018 – OFFRE CE

Entrées valables sur les 2 parcs City Aventure de Lyon



A renvoyer complété et accompagné de votre règlement à l'adresse suivante :

La facture vous sera adressée avec vos billets

## City Aventure

Service Billets  
35, avenue Général de Gaulle  
69110 Sainte-Foy-lès-Lyon

## Service commercial

ce@adventuregroup.fr  
Tél. : 04 28 29 63 40



Carnets de billets	Âges	Quantité par carnet	Prix	Prix au Billet	Quantité commandée	Total TTC
<b>Entrée Délire*</b> Accès parc et espaces détente + Accès à tous les jeux et attractions.	<b>Tout âge</b> <i>(dès 3 ans)</i>	10	95,00 €	9,50 € <i>Prix public 9,90€ / Soit -4%</i>		
		20	158,00 €	7,90 € <i>Prix public 9,90€ / Soit -20%</i>		
<b>Entrée Evasion</b> Accès parc et espaces détente + Accès à tous les jeux et attractions + Les parcours dans les arbre	<b>3 à 4 ans</b>	10	119,00 €	11,90 € <i>Prix public 12,90€ / Soit -7%</i>		
		20	210,00 €	10,50 € <i>Prix public 12,90€ / Soit -19%</i>		
	<b>5 à 8 ans</b>	10	159,00 €	15,90 € <i>Prix public 16,90€ / Soit -6%</i>		
		20	270,00 €	13,50 € <i>Prix public 16,90€ / Soit -20%</i>		
	<b>9 à 17 ans**</b>	10	195,00 €	19,50 € <i>Prix public 20,90€ / Soit -7%</i>		
		20	338,00 €	16,90 € <i>Prix public 20,90€ / Soit -19%</i>		
	<b>Adulte</b>	10	209,00 €	20,90 € <i>Prix public 23,90€ / Soit -12%</i>		
		20	358,00 €	17,90 € <i>Prix public 23,90€ / Soit -25%</i>		
<b>Total à régler</b>						
<i>(minimum de commande 350€ TTC)</i>						

Nom du CE.....

Nom et prénom.....

Fonction.....

Tél.....

Nombre de salariés.....

Adresse de facturation.....

CP..... Ville.....

E-mail .....

Les billets sont valables jusqu'au 30 novembre 2019.

Pas de réservation possible en amont de votre venue avec vos billets CE. Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans.

\*Offre valable uniquement sous commande d'un carnet Entrée Evasion

\*\*Et étudiants et seniors sur présentation d'un justificatif

[www.cityaventure.com](http://www.cityaventure.com)